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SV 3427.030 - Anschlussraum-Erweiterung fur
Reitersicherungselemente

Berlhrungsschutzabdeckung inkl. Kabelkanal zur seitlichen Erweiterung des Anschlussraums

um 14 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Sicherungseinsatze

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3427.030

Beruhrungsschutzabdeckung inkl. Kabelkanal zur seitlichen
Erweiterung des Anschlussraums um 14 mm.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

RAL 7035

D II-E 27
3427.010

10 Stick

0.8

0.86

85444290
4028177683211
EC001638
EC001638

27142116



