

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 3427.030  
Anschlussraum-Erweiterung

Stand: 10.01.2026 (Quelle: rittal.com/at/de)



FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 3427.030 - Anschlussraum-Erweiterung für Reitersicherungselemente

Berührungsschutzabdeckung inkl. Kabelkanal zur seitlichen Erweiterung des Anschlussraums um 14 mm.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 3427.030
Produktbeschreibung	Berührungsschutzabdeckung inkl. Kabelkanal zur seitlichen Erweiterung des Anschlussraums um 14 mm.
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Sicherungseinsätze	D II-E 27
Passend für Artikel-Nr.	3427.010
Verpackungseinheit	10 Stück
Nettogewicht	0.8
Bruttogewicht	0.86
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177683211
ETIM 9	EC001638
ETIM 8	EC001638
ECLASS 8.0	27142116